

ویژه مسابقه دهه مبارک فجر» بیانیه گام دوم انقلاب»

پیروزی انقلاب اسلامی در ایران سرآغاز حاکمیت ارزشهای معنوی بوده است.

- 1- هر گاه در میان مردم دل زدگی از ارزشهای دینی پیش آمده است، این دل زدگی ناشی از چیست؟
(الف) رویگردانی مسئولان از ارزشهای دینی (ب) ناکارآمدی ارزشهای دینی
(ج) رویگردانی مردم از ارزشهای دینی (د) پایبندی به ارزشهای دینی و کوشش برای تحقق آنها
- 2- غفلت از راهبرد «شناخت گذشته و درس گرفتن از تجربه ها» چه نتیجه ای خواهد داشت؟
(الف) دروغها به جای حقیقت خواهند نشست (ب) آینده مورد تهدیدهای ناشناخته قرار خواهد گرفت
(ج) باعث می شود حقیقت را از دشمن بشنویم (د) گزینه الف و ب صحیح است
- 3- کدام ویژگی به عنوان خصوصیت شناخته شده ی ایران و ایرانی بویژه جوانان این مرز و بوم به شمار می رفته است؟
(الف) تسلیم ناپذیری و صیانت و پاسداری از انقلاب و گردن برافراشته در مقابل دولتهای متکبر و مستکبر
(ب) معنویت و اخلاق (ج) عدالت (د) تولید علم و فناوری
- 4- چه عاملی باعث شده است که دستاوردهای انقلاب بیشتر از مقدار فعلی نباشد؟
(الف) دشمنی های آمریکا (ب) بی توجهی به شعارهای انقلاب
(ج) غفلت از جریان انقلابی (د) گزینه ب و ج صحیح است
- 5- جهت تبدیل ایران به الگوی کامل نظام پیشرفته ی اسلامی، جوانها در کدام میدانها و یا عرصه ها باید شانه های خود را زیر بار مسئولیت دهند؟
(الف) در میدانهای سیاسی و اقتصادی و فرهنگی (ب) میدانهای بین المللی
(ج) عرصه های دین و اخلاق و معنویت و عدالت (د) همه موارد صحیح است
- 6- مهمترین ظرفیت امیدبخش کشور، کدام گزینه است؟
(الف) ظرفیتهای کم نظیر طبیعی کشور (ب) ظرفیت علمی و فرهنگی کشور
(ج) نیروی انسانی مستعد و کارآمد با زیربنای عمیق و اصیل ایمانی و دینی (د) همه موارد صحیح است
- 7- سیاست تبلیغی و رسانه ای دشمن و فعال ترین برنامه های آن چیست؟
(الف) تخریب مسئولان نظام (ب) مایوس سازی مردم و مسئولان و مدیران از آینده
(ج) انتشار اخبار محرمانه (د) معرفی پیشرفتهای غرب در زمینه های مختلف
- 8- کدام گزینه از مصادیق مایوس سازی میباشد؟
(الف) خبرهای دروغ و تحلیلهای مغرضانه (ب) وارونه نشان دادن واقعیتها و پنهان کردن جلوه های امیدبخش
(ج) بزرگ کردن عیوب کوچک و کوچک نشان دادن یا انکار محسنات بزرگ (د) همه موارد
- 9- دنباله های دشمنان در داخل کشور در پروژه مایوس سازی مردم، مسئولان و مدیران از آینده، با سوء استفاده از کدام گزینه در خدمت دشمن حرکت می کنند؟
(الف) عدالت (ب) آزادی (ج) نیروی انسانی مستعد (د) ثبات و امنیت کشور

10- آشکارترین وسیله ی عزت و قدرت یک کشور چیست؟

الف) اقتصاد ب) دانش ج) عدالت د) آزادی

11- دنیای غرب با وجود تهیدستی در بنیان های اخلاقی و اعتقادی، به چه وسیله اختیار سیاست و اقتصاد جوامع عقب مانده از کاروان علم را به دست گرفت؟

الف) نیروی نظامی ب) تحمیل سبک زندگی غربی
ج) با ترویج علم در آن کشورها د) با گسترش تجارت با آن کشورها

12- مطالبه ی عمومی رهبر معظم انقلاب از جوانان، در خصوص پیشرفت علم و دانش چیست؟
الف) همکاری با دانشگاهیان

ب) راه پیشرفت علم و دانش را با احساس مسئولیت بیشتر و همانند یک جهاد در پیش گیرند
ج) در استفاده از دانش خود را توانمند سازند
د) عملکرد دوران پهلوی و قاجار را در عقب ماندگی علمی تبیین نمایند

13- نقطه قوت و عامل مهم سلطه ناپذیری و نفوذناپذیری کشور کدام گزینه میباشد؟

الف) اقتصاد قوی ب) معنویت و اخلاق ج) رشد علم و فناوری د) عدالت و مبارزه با فساد

14- کدام گزینه از موارد عیوب ساختاری در اقتصاد کشور می باشد؟

الف) وابستگی اقتصاد به نفت ب) بودجه بندی معیوب و نا متوازن
ج) عدم ثبات سیاستهای اجرائی اقتصاد و عدم رعایت اولویتها د) همه موارد صحیح است

15- راه حل چالشهای بیرونی و درونی اقتصاد چیست؟

الف) سیاستهای اقتصاد مقاومتی ب) دولتی کردن اقتصاد
ج) تعاملات گسترده با کشورهای جهان د) هیچکدام

16- مجموعه ای که خواهد توانست به مقاصد مربوط به سیاستهای اقتصاد مقاومتی برسد، دارای چه ویژگی هایی است؟

الف) جوان و دانا و مومن ب) مسلط بر دانسته های اقتصادی
ج) در درون دولت د) همه موارد صحیح است

17- زلزله ویرانگر و ضربه زننده به مشروعیت حکومتها چیست؟

الف) فساد اقتصادی و اخلاقی و سیاسی اگر در بدنه ی حکومتها عارض شود
ب) اقتصاد ضعیف ج) بینش سیاسی پایین آحاد مردم د) کارکرد ضعیف عدالت در کشور

18- برنامه جدی دشمنان انقلاب در موضوع عدالت چیست؟

الف) توطئه واژگونه نمایی ب) سکوت ج) پنهان سازی د) همه موارد صحیح است

19- مطابق بیانیه گام دوم انقلاب، دلهای مسئولان از چه موردی باید بیمناک باشد؟

الف) شکافهای عمیق طبقاتی ب) توطئه دشمنان
ج) تحریم د) ترویج سبک زندگی غربی در ایران

20- در بیانیه گام دوم انقلاب، جهاد همه جانبه و هوشمندانه برای مقابله با کدام مورد آمده است؟

الف) فریب و خدعه و دروغ دشمن ب) مبارزه با فساد
ج) ترویج سبک زندگی غربی در ایران د) تحریم و وسوسه های دشمن

نام و نام خانوادگی :

پاسخنامه مسابقه ویژه دهه مبارک فجر

د	ج	ب	الف	
				1
				2
				3
				4
				5
				6
				7
				8
				9
				10
				11
				12
				13
				14
				15
				16
				17
				18
				19
				20